

**Constructia retelelor exterioare
de alimentare cu apa in sat.
Slobozia Cremene,com.
Varancau, r-ul Soroca.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

1-1. Schema de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 40 059,961 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Topografiade control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,000	17 207,700 0,000	17 207,700 0,000
2		Fixarea acselor pna la executie	set	1,000	3 541,375 0,000	3 541,375 0,000
3		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,000	8 096,475 0,000	8 096,475 0,000
		<i>Total</i>	lei			28 845,550
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 153,822
		<i>Total</i>	100,00 +			29 999,372
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			2 099,956
		<i>Total</i>	100,00 +			32 099,328
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 283,973
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				33 383,301
		Total	lei			33 383,301
		TVA	20,00 %			6 676,660

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz:				40 059,961	
		Inclusiv salariu					

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă în sat.
Slobozia Cremene, com.
Varancau, r-ul Soroca.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
1-1. Schema de execuție, pichetaj, organizare de șantier**

Valoarea de deviz 40 059,961 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № :					
		Total manopera					0,000

Materiale:

1.	29131245043001	Topografia de control în scară 1:500 inclusiv avizarea cu toate instanțele implicate	set	1,025	16 788,00	17 207,700
2.	29131245043002	Fixarea axelor pînă la execuție	set	1,025	3 455,00	3 541,375
3.	29131245043003	Pichetarea traseului după execuție	set	1,025	7 899,00	8 096,475
		Total materiale de construcții				28 845,550
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	33 383,301
TVA	20,00 %	6 676,660

Total deviz:

40 059,96

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia retelelor exterioare de
alimentare cu apa in sat. Slobozia Cremene,com.
Varancau, r-ul Soroca.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Topografiade control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate, conform NCM A.06.02:2015 (Pina la astuparea transeelor)	set			17 207,700 0,000
	29131245043001	Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate	set	1,0000	16 788,00	17 207,700
2		Fixarea axelor pna la executie	set			3 541,375 0,000
	29131245043002	Fixarea axelor pina la executie	set	1,0000	3 455,00	3 541,375
3		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set			8 096,475 0,000
	29131245043003	Pichetarea traseului dupa executie	set	1,0000	7 899,00	8 096,475

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.